Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2009

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

4.145,98
11.100,00
0,00
15.245,98
15.245,98
15.245,98
722.940,57
433.764,34
2,10%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

7.302,69
22.200,00
3.136,47
32.639,16
32.639,16
32.639,16
1.560.362,11
936.217,27
2,09%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

43.926,92
90.712,95
25.559,30
160.199,17
160.199,17
160.199,17
7.031.602,29
4.218.961,37
2,27%
0,00%
0,00%
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